日本ミシュランタイヤ株式会社

□〒163-1073 東京都新宿区⻄新宿 3-7-1 新宿パークタワー13F
□〒373-8668 群馬県太田市植木野町 880 番地
□〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社 1 丁目 1802 番地 ST-BASE 上社 6F

http://www.michelin.co.jp

2022 年 2 月 吉日
お客様各位

日本ミシュランタイヤ株式会社
乗⽤⾞・商⽤⾞タイヤ事業部

カタログ記載内容の不備について

平素よりミシュラン製品をご愛⽤いただき誠に有難うございます。
この度、「ミシュランタイヤ 乗⽤⾞・商⽤⾞タイヤ総合カタログ 2022」におきまして、記載内容に

不備がございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

謹白
記

カタログ掲載ページ ︓39 ページ
訂正箇所  ︓MICHELIN PRIMACY 4+ タイヤサイズ表

① タイヤサイズ 245/45 R18 100W 商品コード 734760
誤 グレーディング AA/a
正 グレーディング ◇ (取得中)

② タイヤサイズ 255/45R18 99Y 商品コード 734770
誤 グレーディング AA/a
正 グレーディング A/a

③ タイヤサイズ 245/45R17 99Y XL 商品コード 734580
誤 グレーディング AA/a
正 グレーディング A/a

この訂正に伴い、38 ページのラベリング毎のサイズ数が変更になります。「AAA/a」3 サイズ→なし、
「A/a」 4 サイズ→6 サイズ、「グレーディング取得中」4 サイズ→5 サイズ。

なお弊社 HP よりダウンロードいただける PDF 版カタログならびに製品ページ内のサイズリストには、正しい
情報を掲載しております。

以上